
ZARZĄDZENIE Nr 1074/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 maja 2024 r.                        

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 10 statutu Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/313/11 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 7 lipca 2011 r. w sprawie połączenia jednostek budżetowych pod nazwami 

„Centrum Sportu i Rekreacji w Łodzi” i „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi” oraz 

nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Łodzi” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2966) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 5630/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia

10 listopada 2020 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 1388/2023 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 15 czerwca 2023 r., w § 7 w ust. 4 w pkt 6 kropkę zastępuje się 

średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7) Obiektem sportowym w Łodzi przy ul. Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus 56/58.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


